
 
DODATEK č. 1 ke smlouvě č. Sml 00035/2024 o poskytnutí služby 

 
 

Odběratel 
Název společnosti  Statutární město Teplice 
IČO    00266621 
DIČ    CZ00266621 
Adresa    náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
Zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu 

Magistrátu města Teplice 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 226501/0100  
   
     Dále jen „odběratel“. 

 

Dodavatel 

Název společnosti  R&M solutions s.r.o. 
IČO    08939128 
DIČ    CZ08939128 
Adresa    Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
Statutární zástupce   
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:   2801768449/2010 
Zápis v OR :    C 44912 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

Dále jen „dodavatel“. 

 
uzavřely dne 2. 1. 2024 smlouvu, ke které z důvodů dále uvedených sjednávají tento DODATEK číslo 1 (dále 
jen „dodatek“). 
 

I. Předmět dodatku   

1.1 Dodavatel služby je oprávněn užívat vratné kelímky s motivem města Teplice rovněž při divácky 
zajímavých domácích utkáních FK Teplice a to za účelem propagace města Teplice. 

1.2 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.  Změny v tomto dodatku nemají žádný vliv na sjednanou   
cenu za služby. 

II. Společná a závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. 



2.2 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně oprávněné tento dodatek uzavřít a není jim známo nic, co  
by tomu bránilo. 

2.3 Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v  tísni nebo za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku 
potvrzují svými podpisy.  

2.4 Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Všechny informace 
uvedené v dodatku jsou považovány za veřejné. 

 

Teplice 23. 7. 2024  

za odběratele:      za dodavatele:     
  

 
 
 
……………………………………………    ………………………………………………………….. 
PhDr. Radka Růžičková, Ph.D.         
vedoucí odboru kultury a sportu                jednatel 
      

 

 
  




